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EDITAL N° 001/2018, DE 02 DE JANEIRO DE 2018
Retificagdo do Edital n° 584/2017, de 28 de dezembro de 2017

PROCESSO SELETIVO 2018

O PRESIDENTE EM EXERCICIO DA COMISSAO PERMANENTE DE PROCESSOS
SELETIVOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuicfes, torna publica a Retificacdo do
Edital n° 584/2017, referente a publicacdo do Resultado dos Recursos e o Resultado
da Confirmacdo de Vaga dos Candidatos Classificados em Primeira Chamada do
Processo Seletivo 2018 para Cursos Técnicos de Nivel Médio Integrado do IFFar.

1. Onde se |é&:

2. RETIFICACAO DO RESULTADO PRELIMINAR (EDITAL N° 580/2017)

2.1. A candidata Gabriela Azevedo Molina, de inscricdo n° 88363, conforme
manifestacdo do Campus Sao Borja, confirmou a sua vaga para o Curso Técnhico
Integrado em Eventos.

2.2. O candidato Matheus Giesel Dorr, de inscricdo n° 92020, conforme manifestacao
do Campus Panambi, confirmou a sua vaga para o Curso Técnico Integrado em
Quimica.

Leia-se:

2. RETIFICACAO DO RESULTADO PRELIMINAR (EDITAL N° 580/2017)

2.1. A candidata Gabriela Azevedo Molina, de inscricdo n° 88363, conforme
manifestacdo do Campus S&o Borja, confirmou a sua vaga para o Curso Técnico
Integrado em Eventos.

2.2. O candidato Matheus Giesel Dorr, de inscricdo n° 92020, conforme manifestacéo
do Campus Panambi, confirmou a sua vaga para o Curso Técnico Integrado em
Quimica.

2.3. A candidata Larissa de Menezes Braga, de inscricdo n° 90086, conforme
manifestacdo do Campus Julio de Castilhos, confirmou a sua vaga para o Curso
Técnico Integrado em Informética.

o INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 — Faixa Nova — Camobi — CEP 97110-767 — Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br
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2. 0Onde se |é:

TECNICO INTEGRADO INFORMATICA | CAMPUS JULIO DE CASTILHOS

ANEXO IV
RESULTADO DA CONFIRMACAO DE VAGA

CAMPUS JULIO DE CASTILHOS

INSCRICAO NOME CONFIRMAGAO DE VAGA
92595 ALESSANDRO REQUIA NAO
88663 ALEX LEONARDO DE MORAES SIM
90981 ALYSSON DE OLIVEIRA VALENTE SIM
92903 ANA GABRIELA SENGER SILVEIRA SIM
93979 ANDRESSA FOUCHY SCHONS NAO
93309 ARTUR GULARTE SCHLEMMER SIM
94330 ARTUR VESTENA ROSSATO NAO
89842 BARBARA MARTINS PIRES SIM
90993 BRUNO HENRIQUE DE CARVALHO SIM
91584 BRUNO PEREIRA WIEDTHEUPER SIM
94547 BRYAN CANANEA DA SILVA SANTOS SIM
92296 CAMILLA COSTA DE SOUZA SIM
91216 EDUARDO FRANCA VARGAS SIM
92400 ERIC SCHUSTER PARCIANELLO NAO
94560 ERIKA CARDOSO DA SILVA SIM
92706 GABRIEL DOS SANTOS BROMBILA SIM
94343 GABRIELLI AMARANTE RODRIGUES SIM
88847 GIOVANNA RADTKE VENDRUSCOLO SIM
90789 GUSTAVO DORNELLES RIBEIRO SIM
91868 HELEN FATIMA BELING SIM
89577 HELEN GHISLENI SARTORIO NAO
90727 HENRIQUE FERREIRA SIM
89347 ISADORA PEREIRA SAUL NAO
92932 IURI SANTOS COLOME SIM
89972 JOAO GUILHERME BARBOZA DIHL NAO
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94551
89677
92869
94444
93783
93797
94375
90086
94262
89932
91156
91312
89996
89403
91245
89703
90398
88778
91392
89224
90824
90871
89768
92492
89436
93020
89182
88315
93918
94322
94177
93154
93529
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JOAO PEDRO GRIGOLLO ARAUJO
JULIA MOREIRA FERNANDEZ
JULIANA MACHADO

KAUE LIMA ORTIZ

KELI ALMEIDA DAL CASTEL

LARA DA SILVA PIMENTEL
LARHIANNY CHEROBINI

LARISSA DE MENEZES BRAGA
LAURA PICCINI OBREGON
LETICIA SOARES QUEVEDO

LUAN FELIPE KREIN

LUCAS GOMES PADILHA
LUCYENE SOARES DE MELLO
LUIS HENRIQUE DA SILVA BAGGIO
LUIZ HENRIQUE BROCH LAGO
LUIZ OTAVIO PATIAS SOMAVILLA
LUIZA CANABARRO MAFFINI
MAIRA ALVES SCHNEIDER
MANOELA ANTONELLO MORO
MATEUS DALL"ONGARO CHEROBINI
MATEUS VALENTE DE LARA
MATHEUS MADALOZ DE FARIAS
MATHEUS SCHVAN ZAWASKI
MATHEUS ULIANA ROSSATO
NICOLAS ESPIG MARTINS
PATRICIA LAGO TELLES

PEDRO ARTHUR PINTO DA SILVA ORTIZ
PEDRO HERNANDES DA SILVA DE SOUZA

PYETRA FENNER SOUZA
RAFAEL CORREA DA SILVA
TAINAN KEMPA SANTI
TALYS PADILHA SANTOS
TARCIANA FACCIN GARLET

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
NAO
SIM
SIM
NAO
SIM
SIM
SIM
NAO
SIM
NAO
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
NAO
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
NAO
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91689 VICENTE GARCIA NASCIMENTO SIM
89977 YURI BAPTISTA SANCHES SIM
Leia-se:
ANEXO IV
RESULTADO DA CONFIRMAC}AO DE VAGA
CAMPUS JULIO DE CASTILHOS
TECNICO INTEGRADO INFORMATICA | CAMPUS JULIO DE CASTILHOS
INSCRIGAO NOME CONFIRMAGAO DE VAGA
92595 ALESSANDRO REQUIA NAO
88663 ALEX LEONARDO DE MORAES SIM
90981 ALYSSON DE OLIVEIRA VALENTE SIM
92903 ANA GABRIELA SENGER SILVEIRA SIM
93979 ANDRESSA FOUCHY SCHONS NAO
93309 ARTUR GULARTE SCHLEMMER SIM
94330 ARTUR VESTENA ROSSATO NAO
89842 BARBARA MARTINS PIRES SIM
90993 BRUNO HENRIQUE DE CARVALHO SIM
91584 BRUNO PEREIRA WIEDTHEUPER SIM
94547 BRYAN CANANEA DA SILVA SANTOS SIM
92296 CAMILLA COSTA DE SOUZA SIM
91216 EDUARDO FRANCA VARGAS SIM
92400 ERIC SCHUSTER PARCIANELLO NAO
94560 ERIKA CARDOSO DA SILVA SIM
92706 GABRIEL DOS SANTOS BROMBILA SIM
94343 GABRIELLI AMARANTE RODRIGUES SIM
88847 GIOVANNA RADTKE VENDRUSCOLO SIM
90789 GUSTAVO DORNELLES RIBEIRO SIM
91868 HELEN FATIMA BELING SIM
o
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89577
90727
89347
92932
89972
94551
89677
92869
94444
93783
93797
94375
90086
94262
89932
91156
91312
89996
89403
91245
89703
90398
88778
91392
89224
90824
90871
89768
92492
89436
93020
89182
88315
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HELEN GHISLENI SARTORIO
HENRIQUE FERREIRA

ISADORA PEREIRA SAUL

IURI SANTOS COLOME

JOAO GUILHERME BARBOZA DIHL
JOAO PEDRO GRIGOLLO ARAUJO
JULIA MOREIRA FERNANDEZ
JULIANA MACHADO

KAUE LIMA ORTIZ

KELI ALMEIDA DAL CASTEL

LARA DA SILVA PIMENTEL
LARHIANNY CHEROBINI

LARISSA DE MENEZES BRAGA
LAURA PICCINI OBREGON
LETICIA SOARES QUEVEDO

LUAN FELIPE KREIN

LUCAS GOMES PADILHA
LUCYENE SOARES DE MELLO
LUIS HENRIQUE DA SILVA BAGGIO
LUIZ HENRIQUE BROCH LAGO
LUIZ OTAVIO PATIAS SOMAVILLA
LUIZA CANABARRO MAFFINI
MAIRA ALVES SCHNEIDER
MANOELA ANTONELLO MORO
MATEUS DALL"ONGARO CHEROBINI
MATEUS VALENTE DE LARA
MATHEUS MADALOZ DE FARIAS
MATHEUS SCHVAN ZAWASKI
MATHEUS ULIANA ROSSATO
NICOLAS ESPIG MARTINS
PATRICIA LAGO TELLES

PEDRO ARTHUR PINTO DA SILVA ORTIZ
PEDRO HERNANDES DA SILVA DE SOUZA

NAO
SIM
NAO
SIM
NAO
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
NAO
SIM
SIM
SIM
NAO
SIM
SIM
SIM
NAO
SIM
NAO
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
NAO
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
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93918 PYETRA FENNER SOUZA SIM
94322 RAFAEL CORREA DA SILVA SIM
94177 TAINAN KEMPA SANTI SIM
93154 TALYS PADILHA SANTOS SIM
93529 TARCIANA FACCIN GARLET NAO
91689 VICENTE GARCIA NASCIMENTO SIM
89977 YURI BAPTISTA SANCHES SIM

As demais informacdes referentes ao Edital n® 584/2017 permanecem ratificadas.

Santa Maria/RS, 02 de janeiro de 2018.

MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR
Presidente em Exercicio da Comissdo Permanente de Processos Seletivos do IFFar
Portaria n® 1.562, de 22/12/2017

o INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAQAO, CIENCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
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Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

INSTITUTO FEDERAL



